202 ¶ *Spari*, quod est genus teli *masf.* genere, vt est apud Virgilium: Agrestisque manus armat sparum. *Neutr.*, Lucillius: Tum spara, tum rumices.

203 ¶ *Sanguis*, *masf.* generis in consuetudine habetur. Virgilius Æneid. lib. ij. Vos quibus integer æui Sanguis ait. *Neutr.*; Ennius Hecuba: Heu me miseram Interij, perdunt lauerē sanguen sanguine. Lucretius lib. primo: Visceribus viscus gigni sanguenque creati. Accius Amphitryone: Cum patre paruos patrum hostifce sanguine sanguen viscere suo. Idem Æneadis aut Decio: Vim gallicam obduc contra in acie exercitūve Patrum hostili fusum sanguen sanguine Varro Cosinotoryne, *ἠὲρ ὁδοῦς νόστος*: Africa terribilis cōtra concurrere ibis, atque Æneæ misceri sanguine sanguen. Cicero de finibus bonorum & malorum, libro quinto: Quotusquisque est, cui mors cum appropinquet, non fugiat timido sanguen, atque exalbescat metu?

204 ¶ *Subcubaneum* positum pro succuba. Titinnius testis est, in Psaltria: Contemplati ancillas quam arbitrer illarum subcuboneū esse.

205 ¶ *Simile* est pro similis est. pro *mascul.* positum neutrum. Titinnius Fullonibus: Formicę pol persimile est rusticus homo. Næuius Gymnastico: Pol haud parasitorum aliorum simile est. Næuius Militibus Pomptinesibus: Tu pueri pusilli simile es. quia enim ad os fers, quicquid nactus es.

206 ¶ *Schema*, *femin.* gen. dici veterum vsurpat auctoritas. Plautus Amph. Quod ego huc processi sic, cum seruili schema. Pomponius Prostibulo: Si valebit plus in buccam veteret si dicin' schema? *Neutr.*; Næuius Lycurgo: Pergite thyrsigeræ Bacchæ modo bacchico cum schemate. Lucil. lib. xxix.

In gymnasio vt schema antiquo est, peccatores retinerem.

207 ¶ *Scrobes*, femin. genere. *Masc.* Plautus Amph. Ibi scrobes fodito sexagenos in dies. Idem Aulularia: Ego escodiebam in die denos scrobes. Varro Rusticarum rerum libro primo, scrobiculū dicit. Idem Manio: Quod dum administrant in scrobe fodiendo, inueniunt arcam.

208 ¶ *Syngraphas*, fem. gen. M. Tul. auctore dicimus: Præ negotiatoribus Achaëis syngraphas, quas nostra voluntate conscripsimus. *Mascul.* Plautus Afnaria: Agedum istum ostende, quem conscripsisti, syngraphum.

209 ¶ *Silex*, omnium consensu femin. appellatur genere. Virgilius Bucolico: Ah filice in nuda. *Masc.* Lucret. lib. i. Vnde queant validi silices, ferrumque creari. Idem libro quinto: Non ruere auulsos silices à montibus altis.

230 ¶ *Spice*, generis sunt feminini. Varro Sexagesi: Si canis sit è carello, sic è tritico spica. M. Tul. de finibus bonorum & malorum lib. quarto: Non enim quod facit in frugibus victum ad spicam perduxerit. *Masc.* Tul. de senectute: Calamòque erecta geniculato, vaginis iam quasi pubescēs includitur, ex quibus cum fundit fruges spici ordine structas. Varro lege Mania: Neque in bona segere nullum est spicum nequam; neque in mala non aliquod bonum.